DESMALEZADORA HUSQVARNA 226R

B Husqvarna

La japonesa de la familia, disefiada para el
trabajo duro y una larga vida «util.
Desmalezadora de una alta durabilidad
desarrollada para el trabajo demandante y
permanente. El motor de trabajo pesado y
el sistema de embrague de facil
mantenimiento. Equipo listo para el uso
intensivo, su potencia no se refleja en CC,
sino en un equipo liviano y recomendado
por todo el mercado.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Cilindrada
Potencia
Velocidad max.

Capacidad de
combustible
Consumo de
combustible

Nivel de ruido
Tipo de transmision
Tipo de manillar
Arnes

Cuchilla

Medida de tanza
Cabezal de tanza
Modelo de cabezal
Origen

Alto

Largo

Profundidad

Peso Bruto

25.4
0.8
7500

0.75

720

93

Cardéanica
Doble tipo "U"
SI

Multi 300-3 - centro 1"
1,5a3

Sl

T35 (M12-1zq.)
Brasil

66

86

66

11



