DESMALEZADORA HUSQVARNA 226R

尚Husqvarna®



La japonesa de la familia, diseñada para el trabajo duro y una larga vida útil. Desmalezadora de una alta durabilidad desarrollada para el trabajo demandante y permanente. El motor de trabajo pesado y el sistema de embrague de fácil mantenimiento. Equipo listo para el uso intensivo, su potencia no se refleja en CC, sino en un equipo liviano y recomendado por todo el mercado.

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Cilindrada	25.4
Potencia	0.8
Velocidad máx.	7500
Capacidad de combustible	0.75
Consumo de combustible	720
Nivel de ruido	93
Tipo de transmisión	Cardánica
Tipo de manillar	Doble tipo "U"
Arnes	SI
Cuchilla	Multi 300-3 - centro 1"
Medida de tanza	1,5 a 3
Cabezal de tanza	SI
Modelo de cabezal	T35 (M12-Izq.)
Origen	Brasil
Alto	66
Largo	86
Profundidad	66
Peso Bruto	11